Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 19.04.2017
№ 101-VI ДГ «Об условиях
приватизации муниципального
имущества (встроенное нежилое
помещение и доля в праве
собственности на встроенное
нежилое помещение,
расположенные по адресу:
г. Сургут, ул. Магистральная,
Д- 32)»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решениями Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности», от 31.05.2016 № 883-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2017 год и плановый период
2018 -  2019 годов», рассмотрев документы, представленные Администрацией
города по приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 19.04.2017 № 101-VI ДГ «Об условиях
приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение
и доля в праве собственности на встроенное нежилое помещение,
расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Магистральная, д. 32)» изменения,
изложив пункты 8, 10 приложения к решению в следующей редакции:_______
8. Сведения о рыночной
стоимости имущества:
1) встроенное нежилое

помещение
2) доля в праве 342/1000

на встроенное нежилое
помещение

1 870 000 рублей, в том числе НДС (18 %)
285 254 рубля 24 копейки.
46 520 рублей, в том числе НДС (18 %)
7 096 рублей 27 копеек.
Отчёт об оценке от 08.09.2017 № 1912/3/1/ ОН.
Оценка произведена ООО «Компания

РАДАС» по состоянию на 07.09.2017
10. Начальная цена 1 916 520 рублей

Председатель Думы города Н.А. Красноярова